FepacumoBa Onbra AdaHacbeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

664-10/23

680-10/23

697-10/23

700-10/23

703-10/23

706-10/23

707-10/23

709-10/23

714-10/23

716-11/23

721-11/23

724-11/23

726-11/23

730-11/23

736-11/23

746-11/23

755-11/23

757-11/23

I0pP. JIMLO 3aKJI0O4YUBLUEe
DOroBop Ha NpoBepeHue
OLLeHKHM

00O "AreHTCTBO OLIEHKMN U
KOHCanTuHra"

00O "AreHTCTBO OLIEHKU K
KOHCanTuHra"

00O "AreHTCTBO OLIEHKMN U
KOHCanTuHra"

00O "AreHTCTBO OLIEHKMN U
KOHCanTuHra"

00O "AreHTCTBO OLLEHKN 1
KOHCanTuHra"

00O "AreHTCTBO OLIEHKMN U
KOHCanTuHra"

00O "AreHTCTBO OLLEHKN 1
KOHCanTuHra"

00O "AreHTCTBO OLIEHKU U
KOHCanTuHra"

00O "AreHTCTBO OLLEHKU U
KOHCanTuHra"

00O "AreHTCTBO OLLEHKMN U
KOHCanTuHra"

00O "AreHTCTBO OLIEHKUN U
KOHCanTuHra"

00O "AreHTCTBO OLIEHKWN K
KOHCanTuHra"

00O "AreHTCTBO OLIEHKUN U
KOHCanTuHra"

00O "AreHTCTBO OLIEHKMN U
KOHCanTuHra"

00O "AreHTCTBO OLIEHKWU K
KOHCanTuHra"

00O "AreHTCTBO OLIEHKMN U
KOHCanTuHra"

00O "AreHTCTBO OLLeHKN 1
KOHCaNnTuHra"

00O "AreHTCTBO OLIEHKMN U
KOHCanTuHra"

DaTa
cocTaBnieHus
oTyeTa

02.10.2023

29.10.2023

18.10.2023

20.10.2023

23.10.2023

25.10.2023

25.10.2023

26.10.2023

31.10.2023

02.11.2023

07.11.2023

09.11.2023

09.11.2023

10.11.2023

14.11.2023

17.11.2023

23.11.2023

24.11.2023

CBepeHun

FepacumoBa Onbra AdaHacbeBHa

001674

29.11.2007

OOBbEKT OLeHKHU

NXC MupHbIn BocTouHas 25

3Y Ceprensax COT dHeprus

3Y nog MKC 2 en XKaTtan
TpakToBas 24

MXKC c rapaxom MokpoBCKuin
Tp 9 KM.10 4. 34/1 COT
OroHek

2kB TommoT LleHTpanbHas 11
KB 2 CHOC

2kB AnpaH nep JlecHon 6 KB
2 cHoC

3kB JleHck np CTpouTenen 31
KB 2 CHOC

Odpunc 50 net CoseTckomn
Apmuum, 4. 1

He3aBeplueHHoe
cTponTenbCcTBO 25% Yepkex
OwnyHckoro 55

XoHpa ®ut T332MP PC Hacn

3an XantypwuHa, 4. 17/1
apeHpa

2KB JleHuHckui, yn. Kapna
Mapkca 22 kB 9 cHOC

2kB JlepmoHTOBa, A. 29/1 KB
20 ywepb

apa>kHbIn BoKC nep.
Buntoncknni, o. 22, nom. 3

MXKC ¢ xo3 KpacHosipoBa 57
3a10r Hanor

KoTenbHaa JleHck, JleHnHa
54b apeHpa

1kB YaauHbli HoBbIN ropoa
28 kB 14 yuiepb cmeTa

3kB JlebenunHbin HabepexkHas
8a kB 2

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

NIMKBMAALMOHHaS,
pblHOYHas

NINKBMOAUMNOHHAA,
pbIHOYHasn

NIMKBMAALMOHHaS,
pblHOYHas

NIMKBUAAUMOHHaSA,
pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

paBHOBeCHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

Hanpasnenue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH



759-11/23

760-11/23

762-11/23

765-11/23

766-11/23

768-11/23

00O "AreHTCTBO OLLEHKN
KOHCanTuHra"

00O "AreHTCTBO OLIEHKM
KOHcanTuHra"

00O "AreHTCTBO OLIEHKUN
KOHCanTuHra"

00O "AreHTCTBO OLIEHKM
KOHCanTuHra"

00O "AreHTCTBO OLIEHKN
KOHCanTuHra"

00O "AreHTCTBO OLIEHKN
KOHCanTuHra"

24.11.2023

28.11.2023

28.11.2023

30.11.2023

30.11.2023

30.11.2023

1kB I.TutoBa 2/5 kB 126

TonoTta JlaHa Kpynsep HACH

MarasunH MopaunHoBa 21/1 n
3-C

Mu-8T

Mu-8T

2kB AnpaH MNepsonpoxoaLues
9 KB 5 CHOC

NNKBNOALMOHHadA,
PbIHOYHaA

pbIHOYHas

paBHOBecHas

JINKBUaUMNOHHaA,
PbIHOYHaA

NnNKBMAoauUMOHHadA,
PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
OBVXMMOIO
MMylLecTBa

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABUXXMMOCTN

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLecTBa



	Герасимова Ольга Афанасьевна

