

Герасимова Ольга Афанасьевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Герасимова Ольга Афанасьевна			
Номер в реестре членов РОО		001674			
Дата включения в реестр членов РОО		29.11.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
664-10/23	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	02.10.2023	ИЖС Мирный Восточная 25	ликвидационная, рыночная	Оценка недвижимости
680-10/23	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	29.10.2023	ЗУ Сергея СОТ Энергия	ликвидационная, рыночная	Оценка недвижимости
697-10/23	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	18.10.2023	ЗУ под ИЖС 2 ед Жатай Трактовая 24	ликвидационная, рыночная	Оценка недвижимости
700-10/23	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	20.10.2023	ИЖС с гаражом Покровский тр 9 км.ю д. 34/1Д СОТ Огонек	ликвидационная, рыночная	Оценка недвижимости
703-10/23	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	23.10.2023	2кв Томмот Центральная 11 кв 2 снос	рыночная	Оценка недвижимости
706-10/23	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	25.10.2023	2кв Алдан пер Лесной 6 кв 2 снос	рыночная	Оценка недвижимости
707-10/23	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	25.10.2023	3кв Ленск пр Строителей 31 кв 2 снос	рыночная	Оценка недвижимости
709-10/23	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	26.10.2023	Офис 50 лет Советской Армии, д. 1	рыночная	Оценка недвижимости
714-10/23	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	31.10.2023	Незавершенное строительство 25% Черкх Ойунского 55	равновесная	Оценка недвижимости
716-11/23	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	02.11.2023	Хонда Фит T332MP РС насл	рыночная	Оценка движимого имущества
721-11/23	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	07.11.2023	Зал Халтурина, д. 17/1 аренда	рыночная	Оценка недвижимости
724-11/23	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	09.11.2023	2кв Ленинский, ул. Карла Маркса 22 кв 9 снос	рыночная	Оценка недвижимости
726-11/23	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	09.11.2023	2кв Лермонтова, д. 29/1 кв 20 ущерб	рыночная	Оценка недвижимости
730-11/23	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	10.11.2023	Гаражный бокс пер. Вилюйский, д. 22, пом. 3	рыночная	Оценка недвижимости
736-11/23	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	14.11.2023	ИЖС с хоз Красноярова 57 залог налог	рыночная	Оценка недвижимости
746-11/23	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	17.11.2023	Котельная Ленск, Ленина 54Б аренда	рыночная	Оценка недвижимости
755-11/23	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	23.11.2023	1кв Удачный Новый город 28 кв 14 ущерб смета	рыночная	Оценка недвижимости
757-11/23	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	24.11.2023	3кв Лебединый Набережная 8а кв 2	рыночная	Оценка недвижимости

759-11/23	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	24.11.2023	1кв Г.Титова 2/5 кв 126	ликвидационная, рыночная	Оценка недвижимости
760-11/23	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	28.11.2023	Тойота Ланд Круизер НАСЛ	рыночная	Оценка движимого имущества
762-11/23	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	28.11.2023	магазин Мордина 21/1 п 3-С	равновесная	Оценка недвижимости
765-11/23	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	30.11.2023	Ми-8Т	ликвидационная, рыночная	Оценка недвижимости
766-11/23	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	30.11.2023	Ми-8Т	ликвидационная, рыночная	Оценка недвижимости
768-11/23	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	30.11.2023	2кв Алдан Первопроходцев 9 кв 5 снос	рыночная	Оценка движимого имущества